

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN	CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						209,252.50		114,036.00		2,025.00		0.00		2,025.00		0.00		0.00		0.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						167,213.50		97,010.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						10,668.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						10,668.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	19.000000	500.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,168.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m		UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500090025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 4 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						9,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE						9,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BRAULIO SURCO CHAMPI
MAT. 03-6910
JEF. DE ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NÚÑEZ
GERENTE MUNICIPAL

59

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.000000	500.00	9.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				459.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						2,972.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y						2,972.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				974.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	16.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BRAULIO SURCO CHAMPI
MAT 03-6910
JEFE DE ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NÚÑEZ
GERENTE MUNICIPAL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100437329	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 7 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0007 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 9 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 10 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0009 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100437329	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 11 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100437329	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BRAULIO SURCO CHAMPI
MAT. 03-6910
ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NUÑEZ
GERENTE MUNICIPAL

54

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						21,022.50		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y						21,022.50		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,022.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
475100030716	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	190.000000	3.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	4.500000	57.00	256.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	103.00	824.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m		UNIDAD	13.000000	45.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.500000	106.00	371.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.500000	106.00	371.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	106.00	371.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	2.000000	106.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.000000	106.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	106.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	28.000000	136.00	3,808.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052065	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020448 CIAN CLARO		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052068	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020450 MAGENTA		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052069	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020451 AMARILLO		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052070	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020452 NEGRO		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BRAULIO SURCO CHAMPI
MAT. 03.5910
SERVICIO DE ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NUNEZ
GERENTE MUNICIPAL

36

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100431554 S		SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 21 - APOYO A LA ACCION COMUNAL					21,500.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - APOYO A LA ACCION COMUNAL					21,500.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.000000	500.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437329 S		SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 23 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)					6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (					6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431554 S		SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 24 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LA RECREACION					4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LA RECREACION					4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437329 S		SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO		4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 34 - APOYAR A LA PRODUCCION AGROPECUARIA					19,496.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - APOYAR A LA PRODUCCION AGROPECUARIA					19,496.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.000000	500.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			9,996.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431554 S		SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 35 - PROMOCION TURISTICA					32,600.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - PROMOCION TURISTICA					32,600.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			7,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BICAULIO SURCO CHAMPI
MAT 03-6010
ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NUNEZ
GERENTE MUNICIPAL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.000000	400.00	7.600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	16.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100437329	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO			12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 36 -		PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES				15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0029 -		PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y				15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
250500030044	S	SERVICIO ARTISTICO CULTURAL	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 38 -		OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED				4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0031 -		OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON				4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BENJAMIN SURCO CHAMPI
MAT. 03-5910
SECRETARÍA DE ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NUNEZ
GERENTE MUNICIPAL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO		4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					29,120.50		5,020.00		2,025.00		0.00		2,025.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - NORMAR Y FISCALIZAR					2,940.00		0.00		2,025.00		0.00		2,025.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - NORMAR Y FISCALIZAR					2,940.00		0.00		2,025.00		0.00		2,025.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,940.00		0.00		2,025.00		0.00		2,025.00		0.00		0.00		0.00	
475100030716	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	190.000000	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					21,182.50		18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y					21,182.50		18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					21,164.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
475100030716	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	190.000000	51.00	9,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	127.00	571.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	175.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	13.000000	56.00	728.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BRULIO SURCO CHAMPI
M.A.T. 03-6910
JEFE DE ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NÚÑEZ
GERENTE MUNICIPAL

53

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	18.000000	21.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	152.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	152.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	152.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	152.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	152.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	152.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	28.000000	190.00	5,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/8 X 1000	UNIDAD	5.000000	65.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052065	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020448 CIAN CLARO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052068	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020450 MAGENTA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052069	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020451 AMARILLO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052070	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020452 NEGRO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						12.00		12.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100437329	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO			6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
250500030044	S	SERVICIO ARTISTICO CULTURAL	SERVICIO			6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100437329	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO			6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 37 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS						4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0030 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS						4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO			4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BRAULIO SURCO CHAMPI
MAT. 03 6910
JEFE DE ABASTECIMIENTOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NUNEZ
GERENTE MUNICIPAL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE :					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						12,918.50		12,006.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION						6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION						6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION						6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382142 S SERVICIO DE ELABORACION DE PERFIL DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA						6.00		6.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 26 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						6,912.50		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						6,912.50		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						912.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431554 S SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 32 - MANTENIMIENTO VIAL						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - MANTENIMIENTO VIAL						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
CPC. BRAULIO SURCO CHAMPI
MAT. 03-6910
JEFE DEL ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA - CUSCO
LIC. ADM. ALBERTO SALIZAR NUNEZ
GERENTE MUNICIPAL

51

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300705

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100431554 S SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION					6.000.00		6.000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/					209,252.50		114,036.00		2,025.00		0.00		2,025.00		0.00		0.00		0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA, CUSCO
Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.
GERENTE MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA
ANTA, CUSCO
CPC. GABRIEL SURCO CHAMPI
MAT. 03-6910
JEFE DE ABASTECIMIENTOS